
VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA

NUTARIMAS
DĖL UAB „ROKIŠKIO VANDENYS“ 2019−2021 METŲ INVESTICIJŲ

2020 m.                 d. Nr. O3E-
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo
įstatymo 9  straipsnio  1 dalies  20  punktu ir Šilumos  tiekėjų,  nepriklausomų šilumos  gamintojų,
geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų, paviršinių nuotekų tvarkytojų investicijų vertinimo
ir  derinimo  Valstybinėje  energetikos  reguliavimo  taryboje  (toliau  –  Taryba)  tvarkos  aprašu,
patvirtintu  Tarybos  2019  m.  balandžio  1  d.  nutarimu  Nr.  O3E-93  „Dėl  Šilumos  tiekėjų,
nepriklausomų  šilumos  gamintojų,  geriamojo  vandens  tiekėjų  ir  nuotekų  tvarkytojų,  paviršinių
nuotekų tvarkytojų investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje energetikos reguliavimo taryboje
tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei įvertinusi UAB „Rokiškio vandenys“ 2019 m. spalio 11 d. raštu
Nr. 347 „Dėl 2019-2021 metų investicijų projekto derinimo“ pateiktą prašymą,  2019 m. lapkričio
26 d. Tarybos Duomenų surinkimo ir analizės informacinėje sistemoje (registracijos Nr. R1-12167),
2019 m. gruodžio 16 d. el. paštu (registracijos Nr. R1-13043), 2019 m. gruodžio 17 d. el. paštu
(registracijos  Nr.  R1-13085), 2020 m. sausio 9 d. el.  paštu (registracijos  Nr. R1-371),  2020 m.
sausio 14 d. el. paštu (registracijos Nr. R1-500) ir 2020 m. vasario 18 d. el. paštu (registracijos Nr.
R1-2202)  pateiktą papildomą informaciją,  atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės tarybos
2019  m.  birželio  28  d.  sprendimą  Nr.  TS-154  „Dėl  uždarosios  akcinės  bendrovės  „Rokiškio
vandenys“  2019–2021  metų  veiklos  plano  patvirtinimo“  ir  Tarybos  Šilumos  ir  vandens
departamento Vandens skyriaus 2020 m. kovo 4 d. pažymą Nr. O5E-137 „Dėl UAB „Rokiškio
vandenys“ 2019–2021 metų investicijų“, Taryba n u t a r i a: 

1. Derinti UAB „Rokiškio vandenys“ 2019−2021 metų investicijas:

1 lentelė. UAB „Rokiškio vandenys“ 2019–2021 metų investicijos.
Inv

.
Nr.

Investicijų pavadinimas Investicijų suma (tūkst. Eur)
2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso

1. Vandentiekio  tinklų  Rokiškio  m.  (Kauno,  Taikos,
Perkūno, Respublikos, Panevėžio, Pramonės ir Jaunystės
gatvėse) rekonstravimas  2 km

320,00 35,00 0 355,00

2. Vandentiekio tinklų Rokiškio m. (Rūtų, Aguonų, Kaštonų,
Pavasario,  Partizanų,  Nemunėlio,  Sėlių,  A.  Strazdelio  ir
Stoties gatvėse) statyba 2 km

131,00 19,00 0 150,00

3. Nuotekų  slėginių  tinklų  Rokiškio  m.  (nuo  Daržų  g.
nuotekų  siurblinės  -  iki  Rokiškio  nuotekų  valymo
įrenginių) rekonstravimas 2 km

450,00 50,00 0 500,00

4. Nuotekų tinklų Rokiškio m. (Rūtų g.) statyba 0,2 km 18,00 2,00 0 20,00
5. Nuotekų tinklų statyba Rokiškio aglomeracijoje 1 km 50,00 63,00 0 113,00
6. Rokiškio miesto nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija 18,00 1 242,00 0 1 260,00
7. Vandentiekio  tinklų  Kavoliškio  k.  (Sodo,  Parko,

Melioratorių g.) rekonstravimas 1 km
85,00 11,00 0 96,00

Elektroninio dokumento nuorašas



2

8. Vandentiekio tinklų Kavoliškio k.  (Sodo g.) statyba 0,4
km

32,00 4,00 0 36,00

9. Nuotekų tinklų plėtra Rokiškio rajone Kavoliškio k.(Sodo,
Vilties, Ramybės, Talantų g.) 1,6 km

193,00 22,00 0 215,00

10. Vandentiekio tinklų Bajorų k. (Ryto g.) statyba 0,3 km 29,00 3,30 0 32,30
11. Juodupės  (Raišių)  vandens  gerinimo  įrenginių

rekonstrukcija
204,00 23,00 0 227,00

12. Vandentiekio  tinklų Juodupės  mstl.  ir  Raišių k.  (Liepų,
Palangos,  Aukštaičių,  Darbininkų  ir  Tarybų  g.)  statyba
2,63 km

192,00 50,00 0 242,00

13. Vandentiekio tinklų Juodupės mstl. ir Raišių k. (Kalnų g.)
rekonstrukcija 0,62 km

50,00 6,00 0 56,00

14. Nuotekų tinklų plėtra Laibgalių k. 4,94 km 630,00 70,00 0 700,00
15. Nuotekų valymo įrenginių statyba Laibgalių k. 35 m³/parą 126,00 8,85 0 134,85
16. Vandentvarkos  infrastruktūros  inventorizavimas  ir

įteisinimas
37,00 40,00 0 77,00

17. Obelių vandens gerinimo įrenginių atnaujinimas 0 10,0 0 10,00
18. Pandėlio vandens gerinimo įrenginių atnaujinimas 0 10,0 0 10,00
19. Onuškio vandens gerinimo įrenginių statyba 70,00 0 0 70,00
20. Lukštų vandens gerinimo įrenginių statyba 70,00 0 0 70,00
21. Skemų vandens gerinimo įrenginių statyba 70,00 0 0 70,00
22. Pandėlio kaimo vandens gerinimo įrenginių statyba 0 70,00 0 70,00
23. Sriubiškių k. vandens gerinimo įrenginių statyba 0 70,00 0 70,00
24. Ragelių k. vandens gerinimo įrenginių statyba 0 70,00 0 70,00
25. Čivylių k. vandens gerinimo įrenginių statyba 0 70,00 0 70,00
26. Didsodės k. vandens gerinimo įrenginių statyba 0 70,00 0 70,00
27. Duokiškio k. vandens gerinimo įrenginių statyba 0 70,00 0 70,00
28. Gediškių k. vandens gerinimo įrenginių statyba 0 0 70,00 70,00
29. Stasiūnų k. vandens gerinimo įrenginių statyba 0 0 70,00 70,00
30. Degsnių  (Mitragalio  k.)  vandens  gerinimo  įrenginių

statyba
0 0 70,00 70,00

31. Sėlynės k. vandens gerinimo įrenginių statyba 0 0 70,00 70,00
32. Paviršinių nuotekų tinklų rekonstrukcija ir statyba 0 8,00 0 8,00
33. Paviršinių nuotekų šulinių ir latakų atnaujinimas 0 0 4,00 4,00
34. Vandentvarkos turto išpirkimas Lašų k. 27,22 0 0 27,22
35. Lašų k. vandentvarkos turto atnaujinimas 5,00 0 0 5,00
36. Pakriaunių k. vandentvarkos turto atnaujinimas 5,00 0 0 5,00
37. Zarinkiškių k. vandentvarkos turto atnaujinimas 5,00 0 0 5,00
38. Obelių k. (Pandėlio sen.) vandentvarkos turto 

atnaujinimas
0 5,00 0 5,00

39. Aleknų k. (Raupių k.) vandentvarkos turto atnaujinimas 0 5,00 0 5,00
40. Vandentiekio šulinių atnaujinimas 1,00 2,00 1,00 4,00
41. Nuotekų šulinių atnaujinimas 1,00 1,00 2,00 4,00
42. Orapūčių keitimas 22,00 22,00 44,00
43. Fekalinių siurblių ir maišyklių atnaujinimas 2,00 2,00 2,00 6,00
44. Fekalinių siurblių ir maišyklių įsigijimas 4,00 6,00 6,00 16,00
45. Dumblo sausinimo įrenginio atnaujinimas 0 8,00 0 8,00
46. Automatinių mechaninių grotų atnaujinimas 0 10,00 0 10,00
47. Nuotekų siurblinės (Daržų g.) rekonstrukcija 15,00 8,00 0 23,00
48. Bioreaktoriaus atnaujinimas 0 10,00 0 10,00
49. Laboratorinės įrangos įsigijimas 1,00 2,00 1,00 4,00
50. Nuotekų siurblinės Nr.1 renovacija Bajorų k. 0 7,00 0 7,00
51. Juodupės nuotekų valymo įrenginių atnaujinimas 0 0 15,00 15,00
52. Onuškio nuotekų valymo įrenginių atnaujinimas 10,00 0 0 10,00
53. Gręžinių atnaujinimas 10,00 10,00 15,00 35,00
54. Pastato-išpurškimo rezervuaro rekonstrukcija 0 0 50,00 50,00
55. Pastato garažo (katilinės) rekonstrukcija 0 20,00 0 20,00
56. Vandenbokščio atnaujinimas Rokiškio m. vandenvietė 0 0 15,00 15,00
57. Krovininio automobilio įsigijimas 0 30,00 0 30,00
58. Hidrodinaminės asenizacinės mašinos įsigijimas 0 150,00 0 150,00
59. Lengvųjų / komercinių automobilių įsigijimas 3 vnt 20,00 40,00 0 60,00



3

60. Vamzdynų apžiūros kameros įsigijimas 4,00 0 0 4,00
61. Kilnojamų įrankių atnaujinimas 3,00 3,00 4,00 10,00
62. Vandenviečių dispečerizacija 0 7,50 7,50 15,00
63. Administracinio pastato atnaujinimas 0 0 50,00 50,00
64. Vandenvietės aptvėrimas 0 6,00 12,00 18,00
65. Kompiuterinės įrangos įsigijimas ( nuotekų valymas) 1,00 1,00 1,00 3,00
66. Kompiuterinės įrangos atnaujinimas 2,50 2,50 0 5,00
67. Klientų apskaitos ir buhalterinės programų atnaujinimas 6,00 6,00 0 12,00
Iš viso: 2 919,72 2 461,15 465,50 5 846,37

2 lentelė. UAB „Rokiškio vanduo“ 2019–2021 metų bendrai derinamų investicijų sąrašas.
Inv.
Nr.

Investicijos pavadinimas Investicijos suma( tūkst. Eur)
2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso

1. Paviršinių nuotekų nuvedimo griovių rekonstrukcija 0 0 2,00 2,00
2. Nuotekų siurblinės Nr. 2 renovacija Bajorų km. 0 0 3,00 3,00
3. Nuotekų siurblinės Nr. 3 renovacija Bajorų km. 0 0 3,00 3,00
4. Pralaidų rekonstrukcija ir statyba 1,00 0 1,00 2,00
5. Gaisrinių hidrantų renovacija 0 1,00 2,00 3,00
6. Nuotekų siurblinės Nr. 1 atnaujinimas Pandėlio m 0 0 2,00 2,00
7. Nuotekų siurblinės Nr. 1 atnaujinimas Kriaunų k. 0 0 2,00 2,00
8. Nuotekų siurblinės Nr. 2 atnaujinimas Kriaunų k. 0 0 2,00 2,00
9. Nuotekų siurblinės Nr. 1 atnaujinimas Panemunėlio glž. st. 0 0 2,00 2,00
Iš viso: 1,00 1,00 19,00 21,00

2. Informuoti  Bendrovę, kad neužtikrinus geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo
paslaugų teikimo naujai pastatytais geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklais, bei
neužtikrinus   Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 26
straipsnio 2 punkte nustatytų reikalavimų laikymosi, 1 lentelės investicijos Nr. 2, 4-5, 9-11, 13, 15-
16,  37-40  negali  būti  pripažintos  pagrįstomis  valstybės  reguliuojamoms  kainoms  nustatyti,  kol
nebus pakartotinai suderintos su Taryba.

Šis  nutarimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

Tarybos pirmininkė          Inga Žilienė
                                                          



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 188706554, Verkių g.
25C-1, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UAB „ROKIŠKIO VANDENYS“ 2019−2021 METŲ
INVESTICIJŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-13 Nr. O3E-195
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Žilienė, Tarybos pirmininkė
Sertifikatas išduotas INGA ŽILIENĖ, Valstybinė energetikos reguliavimo taryba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-13 15:03:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-13 15:03:08 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-09 09:56:02 – 2022-07-08 09:56:02
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija,į.k.188706554
LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:15:33 iki 2021-12-26
14:15:33

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.16

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-13
15:34:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-13 15:34:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


